... ,::_

...

. '

• ·-..... >
;

. -. · ... -~-·

': '-: .... ·:. ; ...
..·; . .

' . . . . ·- . . . ~

·.···.PREF.EITURA.MUNICIPÀL.·-----'--1. ..-,

' -

... '

r ,'·

- . -· ' . ) -•

- '

'I ;·
. ~-' .

. , ........ AGúbos:·- c, ':..:- <.._ •

'·
. ' ' ' \•.-
..

',•, ,•.'.,_ ~-' • •", ~--- '·. ,·\ .' _,....._· _-, '"_,; ·, ,- ., \,, , o I', -- I .~.. '

<' 1
. DECRETO N° 5.197 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2.013. · :
. "CONCEDE· AUXILIO FINANCEIRO A ASSOCIAÇAO DE AMIGOS E

· • . FAMILIARES DAS PESSOAS PORTADORAS DE CÂNCER EM
. ' .. :~ AGUDOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS". •

. · ..
. -~: . - ··, :---' _:_ .: . -,- _ _,. . '. __ . . .. ~ ~ ·-,. - .: - '·; ·,··_ ' ' ·- ·_ . . . . ' -.

. • _ _ . •. -- · c EVERTON OCTA VIANI, Prefeito Municipal de Agudos; Estado
' . ' de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,· faz saber.que a Câmara

·. · MÚnicipal, aprovou, e ele sanciôna e promulga a seguinte Lei: .. '
•'.\ c ' -... 1 ~- -' '·,

. ": ·- ' -
.. •· "· . . . . ' ; .· .

. ; ·. - ··. · : :: Art. 1ô_ ·- Concede auxilio fin~mceiro a· ÀSSOCIAÇAo DE.
. _ AMIGOS E FAMILIARES DAS PESSOAS PORTADORAS DE CÂNCER EM · ·. '
< · AGUDOS 'com a ·finalidade de incrementar·: o atendimento na . área de · · ·

L assistênciá' social aós. usuários da -entidade, no valor totál· de. R$. 6.000,00 .....
-: ' . (seismil reais). ' -- ' - . - ' '-' . . .; - .

. • • . . , . ' ' • ~ I .• - > •. . ''- • l

·, -.. -.. '.-o-; • . • 'I
. - .-

. _'l·

. • _ . . · ",_ Parágrafo únioo'-'o.pagamento do â~xllio financeiro ~era feitó- ..
- em 12 (doze) parcelas ·mensais de R$ 500,00 (quinhentos reais). , - . .

·,- ---. •. ·). '· ··.--: '·-. . . ;. . ,_ . .. "
~ \-~-~-....-~;:. .:--..

_.. . , ... ; . ~< · Art. 2o- Às desp~sas decorrente~ desta Lei, C:orrêrão p~r corit~-
.: .; das êlotações p_róp'riasdo orçaméhto 2014.' •. . · -: .. ' .
.. · .. - ·< ,-. .··- --~ ,., : .. · ·.· ,' •, ~ ~.-: .. _.-.·; --~ .' .• _· ~--;

' ' - -• ;· . . ''·
) '· eh rara 'em vigor_ na data'de sua afixação . . . - . ,·'·

___). :

~ . -: .·-
- - ' . -~ ' . • [. '-I. I. . '

·-:- -- ~..... ~· ,, ... ' ·- ' t

'.

' . .'_.,

~-- '

....... -

-~ -

) :

,·,,

. - '-

. • r-.
- . .- '

-.-

... '

. '
. -,.

.. ; ·,

...

.. ; :

~- ' - .
" .I'.·.

' ... '

'.- \- . ·, ,,
I ,. ' -

'\
'.~ ·, _..

. ·, .

... .- .. ,. .·. :·-.:..-' ..

' .

. ' . ·.·,

'. ·' .. ·

' . -,

. ,·

.. ,,.,

-- 1

~ \ -

.· .. '

,-·.
' ·,

- .,,
• _;<

\,'

'·
·-.'' .. _.

. ~ ~-, · .

' . ' __ _. . ... -

·. ·-
\ - :-..... ,._-

r I .

'·
I .

:I·
;- .. 'f

' r
r
:. j' •.• _

· .. •

"
.-.. ·

·, · __ )

·- 'Praça Tiradentes, 650 ·Centro ·Agudos ·.SP • CEP 17120.000 ·fone: (14) 3262-8500 • F.ax: (14) 3262-8528 ~ e-maíl: gabinete@agudos.sp.gov.br _
.-·· -- . :- .. ).--; - '- . -·-···-.. ·- . -_. •-, -::-· -... , -: . - ---~·-.._ .· ,·-· ·. -.

•' < · • .c· ., •. ' . :.:) . - .• \ 1' / ' .•
- '' ... • :~ •• :_ ~-. --- ..->- '. / • •